

Widam Food Company
(Public Shareholding Company)
C.R.No. : 26911
Capital: 180 million Q/Riyal

شركة ودام الغذائية
(شركة مساهمة عامة قطرية)
السجل التجاري : ٢٦٩١١
رأس المال: ١٨٠ مليون ريال قطري

ودام الغذائية
widam food

شركة ودام الغذائية ش.م.ع.ق
البيانات المالية
30 سبتمبر 2023

شركة ودام الغذائية ش.م.ع.ق.

بيان المركز المالي المختصر
كما في 30 سبتمبر 2023

بالريال القطري

31 ديسمبر 2022 (مدققة)	30 سبتمبر 2023 (غير مدققة)	
		الموجودات
		الموجودات غير المتداولة
29,252,802	41,574,784	عقارات ومعدات
34,745,540	21,285,793	مشاريع قيد التنفيذ
58,208,620	48,589,560	استثمار في حقوق الملكية بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر
130,584,336	125,511,392	موجود حق الانتفاع
252,791,298	236,961,529	
		الموجودات المتداولة
90,704,154	41,913,184	مخزون
114,857,708	179,500,728	ذمم تجارية وأخرى مدينة
12,801,620	22,542,322	نقد وأرصدة لدى البنوك
218,363,482	243,956,234	
471,154,780	480,917,763	
		إجمالي الموجودات
		حقوق الملكية والمطلوبات
		حقوق الملكية
180,000,000	180,000,000	رأس المال
88,972,991	88,972,991	احتياطي قانوني
19,808,421	10,189,361	احتياطي قيمة عادلة
(48,035,809)	(48,924,907)	احتياطي تحويل عملات أجنبية
(46,630,186)	(105,933,926)	أرباح مدورة
194,115,417	124,303,519	إجمالي حقوق الملكية
		المطلوبات غير المتداولة
12,761,695	13,254,421	مخصص مكافأة نهاية الخدمة للموظفين
128,774,518	126,694,153	مطلوبات تأجير
141,536,213	139,948,574	
		المطلوبات المتداولة
90,435,226	88,984,034	ذمم تجارية وأخرى دائنة
36,607,424	120,973,448	التمويل الإسلامي
8,460,500	6,708,188	مطلوبات تأجير
135,503,150	216,665,670	
277,039,363	356,614,244	إجمالي المطلوبات
471,154,780	480,917,763	إجمالي حقوق الملكية والمطلوبات



النوبي سالم المري
الرئيس التنفيذي

فيصل عبدالواحد الحمادي
رئيس مجلس الإدارة

شركة ودام الغذائية ش.م.ع.ق.

بيان الربح أو الخسارة المختصر
لفترة التسعة أشهر الحالية في 30 سبتمبر 2023

بالريال القطري

لفترة التسعة أشهر الحالية في		
30 سبتمبر 2022	30 سبتمبر 2023	
(غير مدققة)	(غير مدققة)	
379,476,304	391,477,519	العمليات المستمرة
(375,972,934)	(412,268,401)	الإيرادات
3,503,370	(20,790,882)	تكاليف المبيعات
		إجمالي الربح / (الخسارة)
16,175,437	9,241,987	إيرادات أخرى
(38,273,532)	(41,834,446)	مصاريف عمومية وإدارية
(18,594,725)	(53,383,341)	التشغيلي الربح / (الخسارة)
644,242	173,965	أرباح من وديعة بنكية
1,785,192	(469,847)	مخصص الذمم المدينة
(5,655,206)	(5,624,517)	تكاليف التمويل علي التزامات الإيجار
(21,820,497)	(59,303,740)	ربح الفترة / (الخسارة)
		الدخل الشامل الآخر
(395,264)	(889,098)	بنود قد يعاد تصنيفها لاحقا إلى الربح أو الخسارة :
		عمليات أجنبية - فروق صرف عملات أجنبية
8,174,300	(9,619,060)	بنود لا يعاد تصنيفها إلى الربح أو الخسارة :
(14,041,461)	(69,811,898)	موجودات مالية بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر - صافي
		التغير في القيمة العادلة
		إجمالي الربح الشامل (الخسارة) للسنة
(0.12)	(0.33)	العائد على السهم
		العائد الأساسي والمخفف للسهم



✍️